Página 1 de 1

ATA DA 2ª (SEGUNDA) SESSÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 009/2024–

FUNPEC

Ao 06º (sexto) dia do mês de agosto de 2024, às 10:00h (Horário de Brasília),
realizou, em sessão pública, por meio de videoconferência, sem a presença
física dos participantes, a Comissão de Seleção Pública, designada através
das PORTARIA/FUNPEC nº 005/2023-DG de 05 de julho de 2023, sob a
presidência, Sr. Tiago Victor da Silva, para a abertura da SELEÇÃO PÚBLICA
Nº 009/2024-FUNPEC, cujo objeto é a “EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
ADAPTAÇÃO DAS INSTALAÇÕES DO LABORATÓRIO DE HABILIDADES
DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UFRN” de acordo com as
especificações e condições constantes no Instrumento Convocatório.
Declarada aberta a sessão, dando início aos trabalhos foi realizado a
divulgação do parecer técnico das propostas de preços e habilitação. De início,
foram dadas as instruções ao participante da sessão quanto aos
procedimentos a serem adotados, entre os participantes presentes na sessão
virtual. Em seguida, a documentação foi divulgada no site da Funpec
(https://funpec.br/compra/ propostas-habilitacao-ata-da-selecao-publica-no-009-
2024-funpec/ ) para todos os interessados. Considerando que as propostas de
preços de todos os participantes ATENDE CONDICIONADA À CORREÇÃO,
então foi concedido o prazo de 2 (dois) dias úteis, isto é, até 08 de agosto de
2024, para o envio das propostas de preços ajustadas. Nada mais havendo a
acrescentar, o Presidente encerrou a presente Ata às 10:10h.

Natal, 06 de agosto de 2024.

Tiago Victor da Silva
Presidente da CSP

Documento digital finalizado por Tiago Victor da Silva (***.397.324-**) em 12 de Agosto de 2024, às 08:33.

Assinatura de Documento Digitalizado

Dados do Documento

Descrição: ATA DA 2ª (SEGUNDA) SESSÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 009/2024– FUNPEC

Criado por: Tiago Victor da Silva (***.397.324-**) em 12 de Agosto de 2024 às 08:33

Nome do Arquivo Original:
54-ATA DA 2ª (SEGUNDA) SESSÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 009-2024–
FUNPEC.pdf

Md5 Checksum do Arquivo
Original:

7b983c36d1a2e1d51dd67ed6102f1c9e

Documento assinado eletronicamente por Tiago Victor da Silva , CPF: ***.397.324-**,
em 12 de Agosto de 2024, às 08:33, conforme horário oficial de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://docssign.funpec.br/,
informando o código verificador 5631987A e o código CRC D7FA7BE1.